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EòIÉÉ ̈ Éå ¤ÉÉiÉSÉÒiÉ... Eò¨É±Éä¶É SÉxpù VÉÉä¶ÉÒ 123.50
nùÉä ¤ÉäÊ¨ÉºÉÉ±É +vªÉÉ{ÉEò, nùÉä +±ÉMÉ... ¢ò®ú½þÉ ¢òÉ°üFòÒ ́ É +ÊxÉ±É ºÉä̀ öÒ 123.61

¶ÉȪ û+ÉiÉÒ {ÉgøxÉÉ +Éè®ú Ê{É]õÉ®úÉ EòÉ Ê{É]õÉ®úÉ ¶ÉÖ§ÉÉ Ê¨É¸ÉÉ 124.34
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+Ê¦É¨ÉxªÉÖú... xÉä½þÉ °ü{Éc÷É 124.41
®úÒËb÷MÉ +Ê¦ÉªÉÉxÉ Eäò nùÉä ̈ É½þÒxÉä ¶É½þxÉÉWÉ ¶ÉäJÉ 124.49
Ê¶ÉIÉEòÉå EòÒ ºÉ½þ¦ÉÉÊMÉiÉÉ ºÉä ¤ÉgøÉ... EòÉ±ÉÚ ®úÉ¨É ¶É¨ÉÉÇ 125.08
ÊEòiÉÉ¤É ={É±É¤vÉ Eò®úÉ näùxÉä ºÉä... EòÉ±ÉÚ ®úÉ¨É ¶É¨ÉÉÇ 125.46
+xÉÖ¦É´ÉÉå Eäò JÉÉäªÉä ºÉä ¤ÉxÉiÉÒ ½éþ... {ÉÉ¯û±É ¤ÉjÉÉ 125.55
{ÉÖºiÉEòÉ±ÉªÉ ̈ Éå Êb÷º{±Éä EòÉ ̈ É½þi´É xÉÒiÉÚ ªÉÉnù́ É 126.48
CªÉÉ ¦ÉÉ®úÒ ́ ÉºiÉÖBÄ ½þ±EòÒ ́ ÉºiÉÖ+Éå... ºÉÉè®ú́ É ¶ÉÉä̈ É 126.53

ºÉ¨ÉÒIÉÉ/+Éi¨ÉEòlÉÉ/ºÉÆº¨É®úhÉ
‘ÊºÉ®ú EòÉ ºÉÉ±ÉxÉ’ EòÉä {ÉgøiÉä ½ÖþB... +VÉÉ 121.67
nùÉä ¤ÉäÊ¨ÉºÉÉ±É +vªÉÉ{ÉEò, nùÉä +±ÉMÉ... ¢ò®ú½þÉ ¢òÉ°üFòÒ ́ É +ÊxÉ±É ºÉä̀ öÒ 123.61
Ê¶ÉIÉEòÉå EòÒ ºÉ½þ¦ÉÉÊMÉiÉÉ ºÉä ¤ÉgøÉ... EòÉ±ÉÚ ®úÉ¨É ¶É¨ÉÉÇ 125.08
Êb÷ªÉ®ú ±ÉÉ<¡ò: ¦ÉÉMÉ-1 BÊ±ÉºÉ ̈ ÉÖxÉ®úÉä 125.71
Êb÷ªÉ®ú ±ÉÉ<¡ò: ¦ÉÉMÉ-2 BÊ±ÉºÉ ̈ ÉÖxÉ®úÉä 126.71

¦ÉÉ¹ÉÉ Ê¶ÉIÉhÉ/¤ÉÉ±É ºÉÉÊ½þiªÉ
EòIÉÉ ̈ Éå Eò½þÉxÉÒ +Éè®ú ¦ÉÉ¹ÉÉ<Ç EòÉè¶É±É ¨ÉxÉÉä½þ®ú SÉ¨ÉÉä±ÉÒ ‘¨ÉxÉÖ’ 121.46
‘ÊºÉ®ú EòÉ ºÉÉ±ÉxÉ’ EòÉä {ÉgøiÉä ½ÖþB... +VÉÉ 121.67
ÊEòiÉÉ¤É Eäò ¤É½þÉxÉä +xÉÖ®úÉvÉÉ +xÉxªÉÉ 122.32
Ê½þ̈ ÉÉÆ¶ÉÖ +Éè®ú ́ ÉMÉÇ {É½äþ±ÉÒ ªÉiÉäxpù Êuù́ ÉänùÒ 123.48

EòIÉÉ ̈ Éå ¤ÉÉiÉSÉÒiÉ... Eò¨É±Éä¶É SÉxpù VÉÉä¶ÉÒ 123.50
¶ÉȪ û+ÉiÉÒ {ÉgøxÉÉ +Éè®ú Ê{É]õÉ®úÉ EòÉ Ê{É]õÉ®úÉ ¶ÉÖ§ÉÉ Ê¨É¸ÉÉ 124.34

SÉÉä®úÒ, MÉÉ±ÉÒ +Éè®ú ̈ ÉÉ®úEòÉ]õ... ºÉÒ.BxÉ. ºÉÖ¥ÉÀhªÉ¨É 124.59
ÊEòiÉÉ¤É ={É±É¤vÉ Eò®úÉ näùxÉä ºÉä... EòÉ±ÉÚ ®úÉ¨É ¶É¨ÉÉÇ 125.46
+xÉÖ¦É´ÉÉå Eäò JÉÉäªÉä ºÉä ¤ÉxÉiÉÒ ½éþ... {ÉÉ¯û±É ¤ÉjÉÉ 125.55

Ê¶ÉIÉÉ ¶ÉÉºjÉ/Ê´ÉYÉÉxÉ Ê¶ÉIÉÉ
EòIÉÉ ̈ Éå Eò½þÉxÉÒ +Éè®ú ¦ÉÉ¹ÉÉ<Ç EòÉè¶É±É ¨ÉxÉÉä½þ®ú SÉ¨ÉÉä±ÉÒ ‘¨ÉxÉÖ’ 121.46
¨Éä®äú ºEÚò±É EòÒ ºÉ®úEòÉ®ú Ê´ÉVÉªÉ |ÉEòÉ¶É VÉèxÉ 121.53
‘ÊºÉ®ú EòÉ ºÉÉ±ÉxÉ’ EòÉä {ÉgøiÉä ½ÖþB... +VÉÉ 121.67
ÊEòiÉÉ¤É Eäò ¤É½þÉxÉä +xÉÖ®úÉvÉÉ +xÉxªÉÉ 122.32
Eò ö̀{ÉÖiÉÊ±ÉªÉÉå EòÒ ÊEòººÉÉMÉÉä<Ç... ¨ÉÉä½þ̈ ¨Énù =¨É®ú 122.38
UôÉªÉÉ ®ÆúMÉÒxÉ, +ÉÊJÉ®ú EèòºÉä? +´ÉxÉÒ¶É ¶ÉÖC±ÉÉ 122.48
Eò®úEäò näùJÉÉ, ºÉ¨ÉZÉ MÉªÉÉ: ¦ÉÉMÉ-1 ºÉÖ¦ÉÉ¹É SÉxpù MÉÉÆMÉÖ±ÉÒ 123.17

Ê¤ÉVÉ±ÉÒ CªÉÉ ½èþ? - MÉÊiÉÊ´ÉÊvÉ - 123.32
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Ê´ÉYÉÉxÉ...CªÉÉ...CªÉÉå +Éè®ú EèòºÉä? +Ê¦É¹ÉäEò EÖò¨ÉÉ®ú 123.36
Ê´ÉtÉÌlÉªÉÉå ̈ Éå ̈ ÉÚ±ªÉÉå EòÉ ¤ÉÒVÉÉ®úÉä{ÉhÉ Eäò´É±ÉÉxÉxnù EòÉhb÷{ÉÉ±É 123.43
Ê½þ̈ ÉÉÆ¶ÉÖ +Éè®ú ́ ÉMÉÇ {É½äþ±ÉÒ ªÉiÉäxpù Êuù́ ÉänùÒ 123.48
EòIÉÉ ̈ Éå ¤ÉÉiÉSÉÒiÉ... Eò¨É±Éä¶É SÉxpù VÉÉä¶ÉÒ 123.50
nùÉä ¤ÉäÊ¨ÉºÉÉ±É +vªÉÉ{ÉEò, nùÉä +±ÉMÉ... ¢ò®ú½þÉ ¢òÉ°üFòÒ ́ É +ÊxÉ±É ºÉä̀ öÒ 123.61
Eò®úEäò näùJÉÉ, ºÉ¨ÉZÉ MÉªÉÉ: ¦ÉÉMÉ-2 ºÉÖ¦ÉÉ¹É SÉxpù MÉÉÆMÉÖ±ÉÒ 124.11
¤ÉÒVÉÉå ̈ Éå ¶´ÉºÉxÉ: BEò +Éè®ú |ÉªÉÉäMÉ ÊEò¶ÉÉä®ú {ÉǼ ÉÉ®ú ́ É Ê|ÉªÉÉ ÊjÉ´ÉänùÒ 124.27
+Ê¦É¨ÉxªÉÖú... xÉä½þÉ °ü{Éc÷É 124.41
®úÒËb÷MÉ +Ê¦ÉªÉÉxÉ Eäò nùÉä ̈ É½þÒxÉä ¶É½þxÉÉWÉ ¶ÉäJÉ 124.49
SÉÉä®úÒ, MÉÉ±ÉÒ +Éè®ú ̈ ÉÉ®úEòÉ]õ... ºÉÒ.BxÉ. ºÉÖ¥ÉÀhªÉ¨É 124.59
Ê¶ÉIÉEòÉå EòÒ ºÉ½þ¦ÉÉÊMÉiÉÉ ºÉä ¤ÉgøÉ... EòÉ±ÉÚ ®úÉ¨É ¶É¨ÉÉÇ 125.08
vÉ¨ÉÇ +Éè®ú Ê´ÉYÉÉxÉ EòÉ ¤Éxnù®ú ̈ ÉÖEònù̈ ÉÉ ºÉÖ¶ÉÒ±É VÉÉä¶ÉÒ 125.27
YÉÉxÉ EòÒ WÉ¨ÉÒxÉ +Éè®ú WÉ¨ÉÒxÉÒ...: ¦ÉÉMÉ-1 ½þ®úÊVÉxnù®ú ËºÉ½þ ‘±ÉÉ±]Úõ’ 125.34
ÊEòiÉÉ¤É ={É±É¤vÉ Eò®úÉ näùxÉä ºÉä... EòÉ±ÉÚ ®úÉ¨É ¶É¨ÉÉÇ 125.46
+xÉÖ¦É´ÉÉå Eäò JÉÉäªÉä ºÉä ¤ÉxÉiÉÒ ½éþ... {ÉÉ¯û±É ¤ÉjÉÉ 125.55
YÉÉxÉ EòÒ WÉ¨ÉÒxÉ +Éè®ú WÉ¨ÉÒxÉÒ...: ¦ÉÉMÉ-2 ½þ®úÊVÉxnù®ú ËºÉ½ ‘±ÉÉ±]Úõ’ 126.27
{ÉÖºiÉEòÉ±ÉªÉ ̈ Éå Êb÷º{±Éä EòÉ ̈ É½þi´É xÉÒiÉÚ ªÉÉnù́ É 126.48
CªÉÉ ¦ÉÉ®úÒ ́ ÉºiÉÖBÄ ½þ±EòÒ ́ ÉºiÉÖ+Éå... ºÉÉè®ú́ É ¶ÉÉä̈ É 126.53
ÊEòxÉ nùIÉiÉÉ+Éå EòÉä ½þÉÊºÉ±É Eò®åú... ªÉÖ́ ÉÉ±É xÉÉä+É ½þ®úÉ®úÒ 126.58

Eò½þÉxÉÒ
±Éc÷ÊEòªÉÉÄ ¨ÉÞhÉÉ±É {ÉÉhbä÷ 121.75
VÉÆMÉ +Éè®ú ¤ÉÉnù±É +YÉÉiÉ 122.77
MÉÉÄ́ É ̈ Éå EÖòUô ¤É½ÖþiÉ ¤ÉÖ®úÉ ½þÉäxÉä ́ ÉÉ±ÉÉ ½èþ OÉäÊ¥ÉB±É MÉÉÌºÉªÉÉ ̈ ÉÉEæòWÉ 123.75
=±EòÉÊ{Éhb÷ VÉÉìxÉ Ë´Éb÷½þ̈ É 124.69
Êb÷ªÉ®ú ±ÉÉ<¡ò: ¦ÉÉMÉ-1 BÊ±ÉºÉ ̈ ÉÖxÉ®úÉä 125.71
Êb÷ªÉ®ú ±ÉÉ<¡ò: ¦ÉÉMÉ-2 BÊ±ÉºÉ ̈ ÉÖxÉ®úÉä 126.71

ºÉ´ÉÉ±ÉÒ®úÉ¨É
{Éä]ÅõÉä±É-b÷ÒWÉ±É ºÉä MÉÉc÷Ò SÉ±ÉiÉÒ ½èþ... ºÉ´ÉÉ±ÉÒ®úÉ¨É 121.84
ºÉ¨ÉÖpù EòÉ {ÉÉxÉÒ JÉÉ®úÉ CªÉÉå ½þÉäiÉÉ ½èþ? ºÉ´ÉÉ±ÉÒ®úÉ¨É 122.84
{É®úUôÉ<Ç ºÉÖ¤É½þ, nùÉä{É½þ®ú +Éè®ú ¶ÉÉ¨É... ºÉ´ÉÉ±ÉÒ®úÉ¨É 123.80
CªÉÉ iÉÉ{É EòÉ ̈ ÉÉ{ÉxÉ ÊºÉ¡Çò EÆòb÷C¶ÉxÉ... ºÉ´ÉÉ±ÉÒ®úÉ¨É 124.85
½þ̈ Éå MÉÖnùMÉÖnùÒ CªÉÉå ½þÉäiÉÒ ½èþ? ºÉ´ÉÉ±ÉÒ®úÉ¨É 125.84
±Éc÷ÊEòªÉÉå EòÒ ̈ ÉÚÄUô xÉ½þÓ ½þÉäiÉÒ ½èþ... ºÉ´ÉÉ±ÉÒ®úÉ¨É 126.89


